Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.10.2022   № 167
О внесении изменений в  план мероприятий («дорожная карта») по оформлению бесхозяйных объектов недвижимости на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  № 65 от 11.05.2021
В  соответствии со статьями 225, 226 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о принятии на учет бесхозяйственных недвижимых вещей, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  план мероприятий («дорожная карта») по оформлению бесхозяйных объектов недвижимости на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  № 65 от 11.05.2021:

1.1. План мероприятий («дорожная карта») по оформлению бесхозяйных объектов недвижимости на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                С.В. Сердюк
Приложение №1 к

 Постановлению  Администрации

 Троицкого сельского поселения
От _______________ г. № ________
план мероприятий («дорожная карта»)

по оформлению бесхозяйных объектов недвижимости на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Результат рассмотрения, год

	1
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Лазурная в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:6697, 55:20:220302:6698, 55:20:220302:2278

	2023

	2
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Невская в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:6689, 55:20:220302: 6690, 55:20:220302: 2041
	2023

	3
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Янтарная, Набережная, Отрадная  в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:1006, 55:20:220302:5990, 55:20:220302:6695
	2023

	4
	Водопроводные сети
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, находящиеся в пределах земельных участков, расположенных примерно в 500 метрах от ориентира. Ориентир Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Тенистая, д. № 2. Водопроводные сети проходят по ул. Янтарная, Лазурная, Раздольная, Невская.
	 2024

	5
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, пер. Солнечный в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302: 6695
	2024

	6
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. 70 лет Победы, Свободная  в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:7006
	2025

	7
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Мирная, в границах земельного участка  с кадастровым номером 55:20:220302:7003
	2025

	8
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Олимпийская, Юбилейная, Спортивная, 3,1 Дачная, в границах земельных участков с кадастровым номером 55:20:220302:4338
	2026

	9
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Дорожная, Юбилейная, Спортивная , в границах земельных участков с кадастровым номером 55:20:220302:2666, 55:20:220302:2535, 55:20:220302:3606
	2026

	10
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Российская
	2027

	11
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Сибирская
	2027

	12
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Светлая
	2027

	13
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Пограничная
	2028

	14
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, пер. 1-й Восточный
	2028

	15
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, пер. 2-ой Восточный
	2028

	15
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое, 1,2,3,4 Взлетные, в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302: 5990, 55:20:220302: 2323.
	2029

	16
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое,  ул. Степная в границах земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:294
	2029

	17
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое,  ул. Мостовая
	2029

	18
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое,  ул. Тепличная
	2030

	19
	Внутрипоселковая дорога общего пользования местного значения
	Омская область, Омский район, с. Троицкое,  ул.